
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 8 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gnieźnie, w Słupcy, w Śremie, w Środzie 

Wielkopolskiej, we Wrześni, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 37. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 8 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gnieźnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie, ul. 

Papieża Jana Pawła II 9/10, 62-200 Gniezno: 

 

1. Maciej Piotr Szczepański, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Gniezno 

 

2. Magdalena Błachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. MIELNO 

 

3. Ewa Katarzyna Fic-Alwin, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. GNIEZNO 

 

4. Szczepan Hartwich, zgłoszony przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. GNIEZNO 

 

5. Dorota Maria Nędzyk, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. GNIEZNO 

 

6. Donat Władysław Pajkert, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mnichowo 

 

7. Edyta Sęk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 

8. Zdzisław Skoniecki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GNIEZNO 

 

9. Zbigniew Franciszek Sujak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipki 

 

10. Justyna Sztynyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Słupcy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Słupcy, ul. 

Poznańska 20, 62-400 Słupca: 

 

1. Tomasz Dariusz Miśkiewicz, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

STRZAŁKOWO 

 

2. Marek Bogdan Hrynko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. SŁUPCA 

 

3. Martyna Nowaczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. CIENIN ZABORNY PARCELE 

 

4. Anna Pawela, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. LĄDEK 

 

5. Magdalena Maria Plesińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Słupca 

 

6. Małgorzata Rzepecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. SŁUPCA 

 

7. Łukasz Samul, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. SŁUPCA 

 

8. Elżbieta Smętkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Słupca 

 

9. Kazimiera Józefa Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Słupca 

 

10. Joanna Zawadzka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. SŁUPCA 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Śremie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Śremie, ul. 

Adama Mickiewicza 17, 63-100 Śrem: 

 

1. Monika Woźniak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Zbrudzewo 

 

2. Jolanta Monika Czapla, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. ŚREM 

 

3. Monika Izabela Gołaszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. ŚREM 

 

4. Olga Barbara Hoffmann, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

 

5. Marta Kaczmarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. ŚREM 

 

6. Stanisława Magdalena Mozgawa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

 

7. Barbara Elżbieta Pucher, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dolsk 

 

8. Ireneusz Ratajczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zbrudzewo 

 

9. Grzegorz Terpiłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

ŚREM 

 

10. Natalia Walczak, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Pysząca 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Środzie Wielkopolskiej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Środzie Wielkopolskiej, ul. Daszyńskiego 5, 63-000 Środa Wielkopolska: 

 

1. Przemysław Barczyński, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

ŚRODA WIELKOPOLSKA 

 

2. Justyna Bolewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Wielkopolska 

 

3. Katarzyna Kania, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Wielkopolska 

 

4. Maria Marta Mielcarzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Środa Wielkopolska 

 

5. Bożena Magdalena Pentkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Środa Wielkopolska 

 

6. Natalia Stelzer, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Wielkopolska 

 

7. Magdalena Szymańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Wielkopolska 

 

8. Marta Waligóra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Środa Wielkopolska 

 

9. Marek Witczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Szrapki 

 

10. Anna Wojciechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pierzchnica 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza we Wrześni, z siedzibą Starostwo Powiatowe we Wrześni, ul. 

Chopina 10, 62-300 Września: 

 

1. Elżbieta Stanisława Staszak-Małecka, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. WRZEŚNIA 

 

2. Monika Błaszak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Września 

 

3. Tadeusz Stanisław Lankiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. BIAŁĘŻYCE 

 

4. Łucja Barbara Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. WRZEŚNIA 

 

5. Aneta Maćkowiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Września 

 

6. Iwona Maria Pawlaczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Września 

 

7. Jacek Pluta, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Września 

 

8. Sylwia Radzińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Września 

 

9. Witold Paweł Rzymski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Września 

 

10. Irena Teresa Szczepaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Września 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brodnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Brodnicy, ul. Parkowa 2, 

63-112 Brodnica: 

 

1. Maciej Grygier, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jaszkowo 

 

2. Jolanta Jadwiga Jdczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brodnica 

 

3. Iwona Maria Kurpisz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brodnica 

 

4. Mirosława Barbara Łowicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA LISKA, zam. 

Brodnica 

 

5. Joanna Mateńko-Piwek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Manieczki 

 

6. Aleksandra Magdalena Owczarz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brodnica 

 

7. Kinga Prymelska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brodnica 

 

8. Janina Anna Rabcewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ludwikowo 

 

9. Lidia Agnieszka Śliwa, zgłoszona przez KWW MARKA PAKOWSKIEGO 

RAZEM DLA GM. BRODNICA, zam. Brodnica 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czerniejewie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo, 

ul. Poznańska 8, 62-250 Czerniejewo: 

 

1. Ewelina Agnieszka Piekarska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pawłowo 

 

2. Beata Renata Skorniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rakowo 

 

3. Wioletta Sucholas, zgłoszona przez KWW TWOJE LEPSZE JUTRO, zam. 

Gębarzewo 

 

4. Hanna Agata Szajda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Czerniejewo 

 

5. Anita Szperka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Czerniejewo 

 

6. Dorota Wilczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Czerniejewo 

 

7. Szymon Wolniewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żydowo 

 

8. Aneta Maria Wolnowska, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Szczytniki Czerniejewskie 

 

9. Monika Ziółkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

CZERNIEJEWO 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dolsku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk, Plac 

Wyzwolenia 4, 63-140 Dolsk: 

 

1. Marzena Bartkowiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO, 

zam. Kotowo 

 

2. Marcin Antoni Bąk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Księgniki 

 

3. Beata Małgorzata Ciachowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Dolsk 

 

4. Elżbieta Jadwiga Gacek, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK, zam. Dolsk 

 

5. Stefania Gagat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dolsk 

 

6. Natalia Grodziska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dolsk 

 

7. Paulina Maria Sieg, zgłoszona przez KWW GMINY DOLSK (uzupełnienie składu), 

zam. Małachowo 

 

8. Renata Maria Smektała, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DUDZIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Księginki 

 

9. Alina Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowieczno 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dominowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dominowo, ul. Centralna 

7, 63-012 Dominowo: 

 

1. Hanna Frąckowiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dominowo 

 

2. Alicja Zofia Kordeczka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dominowo 

 

3. Ewelina Maria Myszker, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mieczysławowo 

 

4. Barbara Maria Nowak-Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Zberki 

 

5. Zofia Szymanek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA DOMINOWO, 

zam. Środa Wielkopolska 

 

6. Paulina Urbaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dominowo 

 

7. Iwona Maria Wawrzyniak-Kruszona, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Dominowo 

 

8. Ewa Barbara Wielińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dominowo 

 

9. Danuta Maria Zieleń, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Murzynowo Kościelne 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnieźnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gniezno, al.Reymonta 9-11, 

62-200 Gniezno sala konferencyjna - pokój nr 16.: 

 

1. Róża Andrzejczak, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. ZDZIECHOWA 

 

2. Anna Maria Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. GANINA 

 

3. Zofia Lewandowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzyżewo Paczkowe 

 

4. Joanna Michałowska-Czerniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Lubochnia 

 

5. Piotr Nowicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zdziechowa 

 

6. Krystian Gerard Pietruszczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Dalki 

 

7. Janusz Samek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

PYSZCZYN 

 

8. Melania Łucja Świrała, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GNIEZNO, 

zam. Wełnica 

 

9. Tadeusz Jacek Tuleja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mnichowo 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gnieźnie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Gniezna, ul. Lecha 6, 62-

200 Gniezno: 

 

1. Katarzyna Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 

2. Anna Maria Dąbek, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Gniezno 

 

3. Halina Anna Dyc, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gniezno 

 

4. Ewa Maria Gędek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Gniezno 

 

5. Anna Grzeszczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gniezno 

 

6. Paweł Seweryn, zgłoszony przez KWW TOMASZ BUDASZ-KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

 

7. Joanna Śmigielska, zgłoszona przez KWW TOMASZ BUDASZ-KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

 

8. Jan Józef Tarczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

GNIEZNO 

 

9. Marian Andrzej Wierzbicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gniezno 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kiszkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kiszkowo, ul. Szkolna 2, 

62-280 Kiszkowo: 

 

1. Małgorzata Białkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Charzewo 

 

2. Renata Maria Domagalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kiszkowo 

 

3. Kazimierz Józef Gabryszak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. SROCZYN 

 

4. Michał Hynder, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Myszki 

 

5. Joanna Barbara Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łagiewniki Kościelne 

 

6. Ryszard Marcinkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO GMINA 

KISZKOWO, zam. Kiszkowo 

 

7. Anna Miśkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kiszkowo 

 

8. Magdalena Wilkosz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rybno Wielkie 

 

9. Kinga Zamiara, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kiszkowo 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kłecku, z siedzibą Urząd Miejski Gminy Kłecko ul. Dworcowa 14 

(pokój nr 5, II piętro) 62-270 Kłecko: 

 

1. Antoni Boruc, zgłoszony przez KWW MONIKI LEMAŃSKIEJ, zam. Kłecko 

 

2. Antoni Jarosław Drejza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. KŁECKO 

 

3. Krzysztof Włodzimierz Gil, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ułanowo 

 

4. Maria Jadwiga Jastrzębska, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Kłecko 

 

5. Roman Zdzisław Labiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kłecko 

 

6. Małgorzata Izabela Macioszek, zgłoszona przez KWW ADAMA SERWATKI, 

zam. Kłecko 

 

7. Henryka Miklaszewska, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Michalcza 

 

8. Jacek Molenda, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY KŁECKO, zam. 

Kłecko 

 

9. Lidia Ewa Siekierska, zgłoszona przez KWW ADAMA SERWATKI (uzupełnienie 

składu), zam. Wilkowyja 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kołaczkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kołaczkowo pl. Wł. 

Reymonta 3, 62-306 Kołaczkowo: 

 

1. Marta Błaszczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Słupca 

 

2. Weronika Budzińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kołaczkowo 

 

3. Barbara Maria Dymińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Września 

 

4. Irena Maria Mikołajczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bieganowo 

 

5. Katarzyna Halina Mikołajczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zieleniec 

 

6. Monika Justyna Nowak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pyzdry 

 

7. Milena Bernadeta Świątek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Gorazdowo 

 

8. Iwona Waszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

WSZEMBÓRZ 

 

9. Ilona Maria Zajdowicz, zgłoszona przez KWW JERZEGO WOSIA, zam. 

Borzykowo 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzykosach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzykosach, ul.  

Główna 37, 63-024 Krzykosy : 

 

1. Weronika Kosmowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA KRZYKOS, zam. 

Witowo 

 

2. Zenon Marian Mendyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Witowo 

 

3. Ewa Pelczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Krzykosy 

 

4. Milenia Poll, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Sulęcinek 

 

5. Daria Skowrońska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD KRZYKOSY 2018, zam. 

Witowo 

 

6. Bernadeta Anna Świerczewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Krzykosy 

 

7. Elżbieta Maria Waśkowiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pięczkowo 

 

8. Milena Anna Włodarczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Krzykosy 

 

9. Regina Zięta, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Krzykosy 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Książu Wlkp., z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Książu Wlkp., ul. 

Stacha Wichury 11a, 63-130 Książ Wlkp.: 

 

1. Justyna Horała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ługi 

 

2. Waldemar Krzysztof Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Książ Wielkopolski 

 

3. Lucyna Czesława Korcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Książ Wielkopolski 

 

4. Ewa Irena Kujawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kiełczyn 

 

5. Małgorzata Lenartowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Książ Wielkopolski 

 

6. Danuta Maria Moskalik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Książ Wielkopolski 

 

7. Barbara Moszyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY KSIĄŻ 

WLKP, zam. Włościejewki 

 

8. Barbara Alicja Radwańska, zgłoszona przez KWW PAWŁA KASPRZAKA, zam. 

Książ Wielkopolski 

 

9. Zdzisława Ewa Wilak, zgłoszona przez KWW TEOFIL MARCINIAK, zam. KSIĄŻ 

WIELKOPOLSKI 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lądku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lądku, ul. Rynek 26, 62-406 

Lądek: 

 

1. Jolanta Bęgier, zgłoszona przez KWW ARLETY PLEŚNIAK, zam. Ciążeń 

 

2. Halina Magdalena Blejwas, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Ciążeń 

 

3. Ewelina Maria Grzelak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wacławów 

 

4. Elżbieta Osowicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Lądek 

 

5. Karolina Rewers, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Lądek 

 

6. Roman Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

CIĄŻEŃ 

 

7. Olga Warczygłowa, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA, zam. 

Lądek 

 

8. Natalia Wiechcińska, zgłoszona przez KWW ARLETY PLEŚNIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Ląd 

 

9. Józef Franciszek Wziętek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jaroszyn 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łubowie, z siedzibą w Urząd Gminy w Łubowie, Łubowo 1, 62-260 

Łubowo : 

 

1. Urszula Maria Antczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. ŁUBOWO 

 

2. Aneta Anna Bruch, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Łubowo 

 

3. Joanna Budziszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rzegmowo 

 

4. Małgorzata Barbara Cerkaska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ŁUBOWO 

 

5. Rafał Jan Kryszak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

 

6. Karolina Kuc, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pierzyska 

 

7. Dorota Maria Kurzawińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Fałkowo 

 

8. Dorota Maria Rutkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. WOŹNIKI 

 

9. Urszula Wójcik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lednogóra 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mieleszynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Mieleszyn, 

Mieleszyn 23, 62-212 Mieleszyn : 

 

1. Mariusz Ciesielski, zgłoszony przez KWW ZGODA I POROZUMIENIE, zam. 

Dębłowo 

 

2. Tadeusz Cieślewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kowalewo 

 

3. Beata Agnieszka Książak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kowalewo 

 

4. Agata Magdalena Kujawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MIELESZYN 

 

5. Piotr Aleksander Matysiak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

MIELESZYN, zam. Mieleszyn 

 

6. Patrycja Pasternak, zgłoszona przez KWW ZGODA I POROZUMIENIE 

(uzupełnienie składu), zam. Świątniki Wielkie 

 

7. Natalia Śniadecka, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Mieleszyn 

 

8. Ewa Woźniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Mielno 

 

9. Tomasz Piotr Zdrojewski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Karniszewo 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miłosławiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Miłosławiu, ul. 

Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław: 

 

1. Wioleta Joanna Czaińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. MIŁOSŁAW 

 

2. Janina Maria Iglińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Rudki 

 

3. Alicja Maria Jacewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. MIŁOSŁAW 

 

4. Anna Maria Jakubowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. MIŁOSŁAW 

 

5. Urszula Łazik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. MIŁOSŁAW 

 

6. Alicja Rozalia Ostrysz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. MIŁOSŁAW 

 

7. Ewa Arleta Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Orzechowo 

 

8. Szymon Marcin Przybylski, zgłoszony przez KWW „POROZUMIENIE DLA 

GMINY”, zam. Skotniki 

 

9. Marian Stachowiak, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA GMINY 

MIŁOSŁAW”, zam. Orzechowo 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nekli, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 

10, 62-330 Nekla: 

 

1. Monika Adamska, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Nekla 

 

2. Maria Goclik, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gutowo Wielkie 

 

3. Robert Lewandowski, zgłoszony przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

 

4. Katarzyna Nowaczyk, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stroszki 

 

5. Kinga Paszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. NEKLA 

 

6. Paulina Maria Stanisławska-Paluch, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Mała Górka 

 

7. Dorota Tobółka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nekla 

 

8. Aldona Witkowska, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO, zam. Nekla 

 

9. Aleksandra Wszelaka-Kucza, zgłoszona przez KWW KAROLA BALICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Opatówko 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Niechanowie, z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Niechanowie, ul. Gnieźnieńska 2, 62-220 Niechanowo: 

 

1. Justyna Drzewiecka-Katulska, zgłoszona przez KWW BOŻENY JAWORSKIEJ, 

zam. Niechanowo 

 

2. Marek GADZIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

DRACHOWO 

 

3. Maria Teresa Graczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO - GMINA 

NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Niechanowo 

 

4. Bożena Anna Hartwich, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. GNIEZNO 

 

5. Agnieszka Ewa Kajdaniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniezno 

 

6. Grzegorz Kozanecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niechanowo 

 

7. Natalia Regina Maciejewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. NIECHANOWO 

 

8. Barbara Ostojska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Marysin 

 

9. Ilona Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO - GMINA 

NIECHANOWO, zam. Mierzewo 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Mieście nad Wartą, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą, ul. Poznańska 14, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą: 

 

1. Krystyna Andrzejewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Klęka 

 

2. Mariola Teresa Bąk, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD 2018”, zam. Nowe 

Miasto nad Wartą 

 

3. Małgorzata Ewa Gogołkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. KRUCZYN 

 

4. Izabela Beata Kuderczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

5. Jadwiga Kazimiera Pawlak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

6. Paulina Sobczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

7. Elżbieta Szczepankiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Chocicza 

 

8. Mirosława Walkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

9. Iwona Helena Witczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Orchowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Orchowo, ul. Kościuszki 6, 

62-436 Orchowo: 

 

1. Joanna Górska, zgłoszona przez KWW ANNY KOSIAK, zam. ORCHOWO 

 

2. Ewa Maria Gumienna, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ORCHOWO, zam. Orchowo 

 

3. Marta Kubiak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA SZCZEPAŃSKIEGO, zam. 

Osówiec 

 

4. Stanisław Maruszak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrówek 

 

5. Wiktor Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orchowo 

 

6. Andrzej Podlasin, zgłoszony przez KWW JACKA MISZTALA, zam. Różanna 

 

7. Andrzej Paweł Przybyszewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Podbielsko 

 

8. Maria Stranz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orchowo 

 

9. Andrzej Witulski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bielsko 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostrowitem, z siedzibą W Urzędzie Gminy Ostrowite, ul. Lipowa 2, 

62-402 Ostrowite: 

 

1. Patrycja Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW MATEUSZA 

WOJCIECHOWSKIEGO, zam. Ostrowite 

 

2. Weronika Marta Główczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Giewartów-Holendry 

 

3. Wiesława Sabina Janaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tumidaj 

 

4. Ireneusz Jakub Majewski, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 

PRZYGOCKIEGO, zam. Ostrowite 

 

5. Michał Majewski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Słupca 

 

6. Natalia Agnieszka Panfil, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Ostrowite 

 

7. Lidia Piguła, zgłoszona przez KWW MATEUSZA WOJCIECHOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Giewartów 

 

8. Jerzy Tomaszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Siernicze 

Wielkie 

 

9. Joanna Tritt, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Poniatówek 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Powidzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Powidzu, ul. 29 Grudnia 

24, 62-430 Powidz: 

 

1. Monika Andrzejewska, zgłoszona przez KWW KORONA, zam. POWIDZ 

 

2. Milena Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Powidz 

 

3. Kinga Kasprzyk-Wrzosek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Charbin 

 

4. Halina Kierzek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Powidz 

 

5. Agnieszka Kowalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Anastazewo 

 

6. Beata Magdalena Kwitowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Powidz 

 

7. Wiktor Somerfeld, zgłoszony przez KWW ZIEMIA POWIDZKA, zam. Powidz 

 

8. Joanna Strojnowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Ostrowo 

 

9. Anna Maria Wachońska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Powidz 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pyzdrach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach, ul. 

Taczanowskiego 1, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Alina Jadwiga Banaszak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Dłusk 

 

2. Honorata Koszarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. PYZDRY 

 

3. Ewa Maria Kubacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rataje 

 

4. Marta Łukasiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. RUDA KOMORSKA 

 

5. Lidia Iwona Ostrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. DŁUSK 

 

6. Zofia Ratajczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pyzdry 

 

7. Aleksandra Rusin, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. PYZDRY 

 

8. Maria Iwona Walicka, zgłoszona przez KWW LUDZIE ROZWÓJ INWESTYCJE, 

zam. Rataje 

 

9. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Pyzdry 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słupcy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Słupcy, ul. Sienkiewicza 16, 

62-400 Słupca: 

 

1. Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Nowa 

Wieś 

 

2. Elżbieta Maria Balcerek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cienin-Perze 

 

3. Lidia Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

CIENIN ZABORNY 

 

4. Paulina Franczak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Słupca 

 

5. Barbara Janina Kowalska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Wierzbocice 

 

6. Marta Maciejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wierzbocice 

 

7. Sylwia Katarzyna Najdzińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

Z GRAŻYNĄ KAZUŚ, zam. Młodojewo 

 

8. Rafał Pirucki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Kąty 

 

9. Zygmunt Zdzisław Siuda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Młodojewo 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Słupcy, z siedzibą w Urzędzie Miasta Słupcy ul. Pułaskiego 21 62-

400 Słupca: 

 

1. Krystyna Franczak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Słupca 

 

2. Sylwia Frydrychowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Słupca 

 

3. Agnieszka Górna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Słupca 

 

4. Dorota Maria Maleszka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Słupca 

 

5. Marlena Małecka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Gutowo 

Małe 

 

6. Andrzej Jerzy Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. SŁUPCA 

 

7. Małgorzata Niewiadomska, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ DLA 

WSZYSTKICH, zam. Słupca 

 

8. Joanna Spychalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Słupca 

 

9. Roma Trawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słupca 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Strzałkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Strzałkowo, al. Prym. 

Wyszyńskiego 6, 62-420 Strzałkowo: 

 

1. Iwona Maria Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Strzałkowo 

 

2. Urszula Maria Iglińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łężec 

 

3. Damian Grzegorz Nowaczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Kokczyn Drugi 

 

4. Urszula Perzyńska, zgłoszona przez KWW "KANDYDACI NIEZALEŻNI", zam. 

Strzałkowo 

 

5. Mateusz Ratajczyk, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDNI 2018”, zam. 

Strzałkowo 

 

6. Teresa Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Strzałkowo 

 

7. Marzena Wietrzyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Strzałkowo 

 

8. Kamila Zaradzka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Strzałkowo 

 

9. Monika Zehner, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Strzałkowo 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Śremie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Śremie, ul. Plac 20 

Października 1, 63-100 Śrem: 

 

1. Krzysztof Budzyń, zgłoszony przez KWW PIOTRA MULKOWSKIEGO, zam. 

Śrem 

 

2. Daria Monika Bugajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

 

3. Beata Korniło-Kosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śrem 

 

4. Grazyna Maria Kubera, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Śrem 

 

5. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

 

6. Katarzyna Ruszkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem 

 

7. Maria Rządkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA CHWAŁCZYŃSKIEGO 

NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

 

8. Karina Zofia Sulejewska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Psarskie 

 

9. Leszek Edward Woźniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śrem 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Środzie Wielkopolskiej, z siedzibą Biblioteka Publiczna im. R.W. 

Berwińskiego Plac Zamkowy 7 63-000 Środa Wielkopolska: 

 

1. Beata Balcerska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. ŚRODA WIELKOPOLSKA 

 

2. Alicja Agnieszka Czerniak-Bąkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. ŚRODA WIELKOPOLSKA 

 

3. Natalia Jolanta Dymska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ZIĘTKOWSKIEGO, zam. Środa Wielkopolska 

 

4. Małgorzata Kaczmarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Środa Wielkopolska 

 

5. Izabella Maćkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Środa Wielkopolska 

 

6. Dominika Małecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. ŚRODA WIELKOPOLSKA 

 

7. Maria Mieszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Środa 

Wielkopolska 

 

8. Ewa Niemczewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. ŚRODA WIELKOPOLSKA 

 

9. Katarzyna Walczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. ŚRODA WIELKOPOLSKA 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Trzemesznie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Trzemeszno, ul. 

Gen. Dąbrowskiego 2, 62-240 Trzemeszno : 

 

1. Justyna Anna Banasik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Trzemeszno 

 

2. Grażyna Maria Kachniarz, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Trzemeszno 

 

3. Grażyna Karwasińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA NAPRAWCZA, 

zam. Trzemeszno 

 

4. Danuta Kujawska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzemeszno 

 

5. Martyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RENATY WIŚNIEWSKIEJ, zam. 

Trzemeszno 

 

6. Paulina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RENATY WIŚNIEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

 

7. Cecylia Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

NIEWOLNO 

 

8. Marzena Magdalena Podhorodecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Trzemeszno 

 

9. Joanna Zarywska-Siwa, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Zieleń 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Witkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Witkowie, ul. 

Gnieźnieńska 1, 62-230 Witkowo: 

 

1. Konrad Bobrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

WITKOWO 

 

2. Wiesława Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ćwierdzin 

 

3. Marlena Magdalena Kryszak, zgłoszona przez KWW „NASZE WITKOWO”, zam. 

Witkowo 

 

4. Agnieszka Dorota Rewers, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA LUDZI, zam. 

Skorzęcin 

 

5. Justyna Anna Roszyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA ROSZYKA, zam. 

WITKOWO 

 

6. Czesław Skrzypski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Witkowo 

 

7. Izabela Wędzikowska, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Witkowo 

 

8. Monika Witczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO, 

zam. WIEKOWO 

 

9. Łukasz Zalewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WITKOWO, 

zam. WITKOWO 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza we Wrześni, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy, ul. Ratuszowa 1, 

62-300 Września: 

 

1. Jolanta Małgorzata Dopierała, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Września 

 

2. Anna Maria Drewniak, zgłoszona przez KW UNIA WRZEŚNIAN, zam. Września 

 

3. Jarosław Dominik Górski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Września 

 

4. Alina Krystyna Jarząbek, zgłoszona przez KW PROJEKT WRZEŚNIA, zam. 

Września 

 

5. Daniela Jasińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Września 

 

6. Ilona Maria Nawrocka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Września 

 

7. Wiktoria Izabela Podzerek-Menes, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. SŁOMOWO 

 

8. Urszula Rembowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

WRZEŚNIA 

 

9. Róża Anna Żołdak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Września 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zagórowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zagórowie, ul. 

Kościelna 4 62-410 Zagórów: 

 

1. Barbara Jakubowska, zgłoszona przez KWW JANA ANDRZEJA KUBIAKA, zam. 

NOWA WIEŚ 

 

2. Iwona Zofia Łajdecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

ZAGÓRÓW 

 

3. Dariusz Majchrzak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zagórów 

 

4. Bogdan Stanisław Matczak, zgłoszony przez KWW ROMANA KULTERMANA, 

zam. Zagórów 

 

5. Tomasz Krzysztof Michalski, zgłoszony przez KWW KONRADA PRZYDRYGI, 

zam. Kopojno 

 

6. Agata Orchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagórów 

 

7. Natalia Strzelczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Kościołków 

 

8. Barbara Świątek, zgłoszona przez KWW MARZENY MATUSZAK ŁĄCZYMY, 

NIE DZIELIMY, zam. Drzewce 

 

9. Danuta Barbara Wiatrowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZESZCZAKA LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zagórów 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zaniemyślu, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w Zaniemyślu 

63-020 Zaniemyśl, ul. Średzka 9: 

 

1. Elżbieta Maria Czarna, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

ZANIEMYŚL, zam. Zaniemyśl 

 

2. Honorata Jaskólska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zaniemyśl 

 

3. Izabela Teresa Krzeminska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zaniemyśl 

 

4. Agata Joanna Kubasiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zaniemyśl 

 

5. Barbara Madajczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zaniemyśl 

 

6. Sylwia Dorota Masiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zwola 

 

7. Marzena Plebańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Czarnotki 

 

8. Teresa Halina Sztyler, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, zam. 

Zaniemyśl 

 

9. Renata Wolska-Sadyś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lubonieczek 

 

 


